accepta terrœ culturâ à supradictis militibus, commissum illud, unde centum

libras justo judicio exolveret, dimisi. Has ergo terras circa muros Ecclesiae

sitas , eidem Ecclesiae concedo ; ea videlicet libertate , ut nuUus in eis ali-

quam redibitionem exigere praesumat. Apud Parisios vero molendinum unum
;

in villa, quae dicitur Alberti-Villare, terram quam ibi habebam : Noisiacum

vero super Maternam situm , cum omnibus redditibus et redibitionibus

terrae, silvae, vinearum atque pratorum. In territorio autem Meldensi, Villam,

nomine Anethum , cum omnibus redditibus a,tque redibitionibus terrae

,

silvae, vinearum, atque pratorum: de redditibus quidem pastionis, vieriae,

silvae, atque leigii omnem decimam. Item in pago Parisiensi Bungeias

,

E cum omnibus reditibus et redibitionibus libère sibi adjacentibus. Sed et in

pago Laudunensi Disiaci (excepto altari) dimidium, cum praefatis possessio-

nibus habeant , teneant , regant atque possideant. Illud ergo praetermitti

nullatenus volo, quia praefatam Ecclesiam ea firraitate munio, quatenus in

perpetuum regio jure ab omnibus fore concedatur libéra, tàm videlicet

intra ambitum munitionis ejus, quàm extra in procinctu illius ; in theloneis,

(a) lixc Basilica olim poslta in campis , à illius basilicx antiquitatem probat hoc Henrici

quibus cognomen accepit , longe ante haec tem- Diploma
,
quo ipsam ex integro ampliorem res-

pora steterat , ut constat inprimis ex placito tituit, et Canonicis regulari conver.tatione ibidem

Childebcrti Régis eo nomine tertii de mercato Deo famulaturis concedit -, quibus Ingelardum

S. Dionysii, quod ob clades illius temporis ad Abbatem prxfecit. Canoniri illi régulâtes non

Civitatem Parisiacam, inter S. Martini et S. Lau- dicuntur fuisse regulae S. [Augustini addicti. Mabil.

rentii Basilicas translatum fuisse legitur. Eamdem Annal. Bened. Lib. LXI, n. 55.

G g g g iij
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* legs

XXVIIII
• lege Xlll

in fredis, in justitiis , in omnibus quîecumque jus nostri exigit fisci, nemo A
unquam illam inquietare audeat. Canonici etiam hanc potestatem habeant

,

ut Abbate obeunte, assensu fratrum, boni testimonii virum, nemine pertur-

bante, restituant. Verumetiam ut ea fixa firmamento teneantur stabili, hanc

cartam, in qua me praecipiente haec omnia scripta sunt, sigillo meo sub-

terfirmavi. Ego ipse Rex Henricus , et Regina pariter , et Philippus filius

meus cum fratribus suis manufirmatani corroboraviinus. Quam quidem Mai-